

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 455

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 25/01/2025

Señor(es): Siomara
Atención a:
Giro: 2° Básico Scuola
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	5		\$1.250		\$6.250
11041	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO CAL HORIZ.	2		\$1.190		\$2.380
7807265042775	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE	1		\$3.290		\$3.290
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	2		\$1.890		\$3.780
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	2		\$1.890		\$3.780
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210640056	COLAFRIA 120GR ARTEL	1		\$890		\$890
7754111002905	MARCADOR FIESTA FABER 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7806505160309	ACUARELA 12 COLORES TORRE	1		\$1.990		\$1.990
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
7807210001789	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.390		\$1.390
32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
7804656451246	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
7804656451352	PINCEL PELO PONY N4	1		\$250		\$250
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900
8000144074112	MASA DAS BLANCA 1/2 KILO	1		\$2.590		\$2.590
7809142344407	GAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
7806505007499	STICK 36GRS TORRE	7		\$1.190		\$8.330
7807265010040	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	2		\$1.490		\$2.980
7807219054861	LAPIZ GRAFITO BICOLOR HB/ROJO ADIX	8		\$290		\$2.320
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	2		\$490		\$980
3086123465664	LAPIZ 12 COLORES PUNTA 4MM EVOLUTION BIC	1		\$1.990		\$1.990
14092	LAPIZ BICOLOR DELGADO FABER	4		\$590		\$2.360
7807265003677	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$790		\$790
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007644	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$550		\$550
9555684605603	GOMA FABER CASTELL GRANDE ROJA	5		\$12.420		\$3.950
10296	CROQUERA CARTA INZ	1		\$2.690		\$2.690
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	7		\$200		\$1.400
4100016737009	BORRADOR MADERA FULLTONS	1		\$1.290		\$1.290

OBSERVACIONES: 2° Básico Scuola

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$200
DESCTO EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$65.370	\$550
NETO EXENTO	\$0	\$550
IVA 19%	\$12.420	\$3.950
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.690
TOTAL	\$77.790	\$1.400